
  

Susiec, dnia 03.01.2023 r. 

Gmina Susiec 

ul. Tomaszowska 2 

22-672 Susiec 

Znak sprawy: ZP.271.14.2022  

        

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na: „Budowa budynku 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Suścu” 

 

Zamawiający, na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) informuje, że 

w przedmiotowym postępowaniu wybrano jako najkorzystniejszą ofertę: 

 

PHU REMBUD Roman Siryk, ul. Podwalna 14a, 37-630 Oleszyce 

 
Przy wyborze oferty Zamawiający kierował się kryterium najniższej ceny (cena 
ofertowa 60 pkt) oraz kryterium długość okresu gwarancji (długość okresu gwarancji 
40 pkt). Oferta ww. wykonawcy została najwyżej oceniona. Oferta nie podlegała 
odrzuceniu stąd została uznana za najkorzystniejszą.  
 

Punktacja przyznana ofertom w kryterium oceny ofert: 

 

OFERTA NR 1 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe BUDMAT Sp. z o. o.  

ul. Namysłowskiego 2, 22-400 Zamość  

otrzymując następującą ilość punktów zgodnie z zapisami SWZ: 

Cena: 51,59 pkt 

Długość okresu gwarancji: 40,00 pkt 

Łączna liczba otrzymanych punktów: 91,59 pkt 

 

OFERTA NR 2 

Przedsiębiorstwo Usługowo-Budowlane Roman Głowala 

ul. Mickiewicza 14, 23-400 Biłgoraj 

otrzymując następującą ilość punktów zgodnie z zapisami SWZ: 

Cena: 51,29 pkt 

Długość okresu gwarancji: 40,00 pkt 

Łączna liczba otrzymanych punktów: 91,29 pkt 

 

OFERTA NR 3 

PHU REMBUD Roman Siryk 

ul. Podwalna 14a, 37-630 Oleszyce 

otrzymując następującą ilość punktów zgodnie z zapisami SWZ: 

Cena: 60,00 pkt 

Długość okresu gwarancji: 40,00 pkt 

Łączna liczba otrzymanych punktów: 100,00 pkt 

 



  

OFERTA NR 4 

INVEST ENERGY Paweł Kmieć 

Ul. Krzeszowska 68F/212, 23-400 Biłgoraj 

otrzymując następującą ilość punktów zgodnie z zapisami SWZ: 

Cena: 56,12 pkt 

Długość okresu gwarancji: 40,00 pkt 

Łączna liczba otrzymanych punktów: 96,12 pkt 

 

OFERTA NR 5 

"INSTALBUD" E. Gałek i Partnerzy Spółka Jawna 

ul. Żwirki i Wigury 11, 22-680 Lubycza Królewska 

otrzymując następującą ilość punktów zgodnie z zapisami SWZ: 

Cena: 54,12 pkt 

Długość okresu gwarancji: 40,00 pkt 

Łączna liczba otrzymanych punktów: 94,12 pkt 

 

OFERTA NR 6 

Dynamik Mariusz Pawłowski 

ul. Warszawska 9 lok. 6, 15-062 Białystok 

otrzymując następującą ilość punktów zgodnie z zapisami SWZ: 

Cena: 49,95 pkt 

Długość okresu gwarancji: 40,00 pkt 

Łączna liczba otrzymanych punktów: 89,95 pkt 

 

OFERTA NR 7 

Zakład Usługowo-Handlowy Czesław Tomków 

ul. Armii Krajowej 2, 37-611 Cieszanów 

otrzymując następującą ilość punktów zgodnie z zapisami SWZ: 

Cena: 53,14 pkt 

Długość okresu gwarancji: 40,00 pkt 

Łączna liczba otrzymanych punktów: 93,14 pkt 

 

OFERTA NR 8 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Usługowe INWEX Sp. z o.o. 

Brody Małe 2c, 22-460 Szczebrzeszyn 

otrzymując następującą ilość punktów zgodnie z zapisami SWZ: 

Cena: 49,07 pkt 

Długość okresu gwarancji: 33,33 pkt 

Łączna liczba otrzymanych punktów: 82,40 pkt 

 

W związku z powyższym zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) zaprasza Wykonawców, 

których oferty wybrano jako najkorzystniejsze do siedziby Urzędu Gminy Susiec, ul. Tomaszowska 

2, 22-672 Susiec, w dniu 10.01.2023 r., w godzinach od 8.00. do 15.00., w celu podpisania umowy 

w sprawie zamówienia publicznego. 

 

Wójt Gminy Susiec 

Zbigniew Naklicki 

/podpisano elektronicznie/ 


		2023-01-03T14:46:18+0100




